Директору муниципального общеобразовательного учреждения
                                                                      «Средняя общеобразовательная школа № 75»  г. Котлас
                                                                                     Зверевой Светлане Викторовне
                                                                                     от____________________________________________________
                             (ФИО заявителя)
                                                                                    Адрес регистрации: _____________________________________

                                                                                    Фактический адрес:______________________________________

                                                                                    Телефон:_______________________________________________

                                                                                    Эл. Почта:_____________________________________________

                                                                                            заявление.
      Прошу зачислить в ____ класс МОУ «СОШ №75» моего ребёнка (сына, дочь, опекаемого, приёмного ребёнка)
_________________________________________________________________________________________________
                                        (ФИО ребёнка, число, месяц, год рождения)
    Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема_________________________

_________________________________________________________________________________________________
    Потребность в обучении по АОП__________________________________________________________________

  С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
      Согласно ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст. 14, Положению «О языках обучения, в том числе об обучении на иностранном языке», обучение в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 75» городского округа Архангельской области «Котлас» ведётся на русском языке.

   «___»______________20___г.                ____________
                                                                                          (подпись)

                                                Сведения о родителях:
Мать:___________________________________________________________________________________________
место работы/должность:________________________________________________________________________________
телефон:________________________________________________________________

Отец:____________________________________________________________________________________________
место работы/должность:________________________________________________________________________________
телефон:________________________________________________________________

      Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

   «___»______________20___г.                ____________
                                                                         (подпись)

[bookmark: _GoBack]